
PENCAPAIAN PIAGAM PELANGGAN PEJABAT DAERAH DAN TANAH PENDANG 

BULAN MAC 2024 

UNIT PENDAFTARAN 
 

 
 
 

Janji 
 

 
Menepati Tempoh Masa/ 

Standard Piagam Pelanggan 
 

 
Tidak Menepati Tempoh Masa/ 

Standard Piagam Pelanggan 

 
 
 

Jumlah Perkhidmatan 

Jumlah 
Menepati 

Standard * 

% Menepati 
Standard 

Jumlah Tidak 
Menepati 

Standard * 

% Tidak 
Menepati 
Standard 

 

Pindah Milik ( Tanah/Gadaian/Pajakan) 
 

 

185 
 

100% 
 

0 
 

0% 
 

185 

 

Gadaian (Tanah/Pajakan) 
 

 

5 
 

100% 
 

0 
 

0% 
 

5 

 

Pajakan 
 

 

0 
 

100% 
 

0 

 

0% 
 

0 

 

Melepaskan Gadaian (Tanah/Pajakan) 
 

 

8 
 

100% 
 

0 
 

0% 
 

8 

 

Kaveat (Tanah/Syer/Kepentingan/Petak) 
 

 

11 
 

100% 
 

0 
 

0% 
 

11 

 

Pemotongan/TarikBalik/Pembatalan Kaveat 
 

 

3 
 

100% 
 

0 
 

0% 
 

3 

 

Pesaka 
 

 

135 
 

100% 
 

0 
 

0% 
 

135 

 

Perintah Mahkamah 
 

 

2 
 

100% 
 

0 
 

0% 
 

2 

 

Lain-Lain 
 

 

17 
 

100% 
 

0 
 

0% 
 

17 

 

JUMLAH KESELURUHAN 
 

 

366 

 


